
RADA POWIATU         

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA NR  XX/189/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2025r. poz. 1684) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 2 082 064,00 zł do kwoty 113 418 292,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 177,00 zł do kwoty 85 878 200,00 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 086 241,00 zł do kwoty 27 540 092,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 2 082 064,00 zł do kwoty 121 743 686,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 509 242,00 zł do kwoty 84 038 461,00 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 591 306,00 zł do kwoty 37 705 225,00 zł; 

§ 2 

Zmiany w planie dochodów określa - Tabela nr 1. 

§ 3 

Zmiany w planie wydatków określa - Tabela nr 2. 

§ 4 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych określa – Tabela nr 3. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Tarnobrzeskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XX/189/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

801   Oświata i wychowanie -2 096 664,00 

 80115  Technika -2 096 664,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

- Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2 w Nowej Dębie 

poprzez zakup doposażenia w kierunku Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej 

Specjalizacji Województwa Podkarpackiego 

-10 423,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

- Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2 w Nowej Dębie 

poprzez zakup doposażenia w kierunku Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej 

Specjalizacji Województwa Podkarpackiego 

-2 086 241,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych (zmiana klasyfikacji budżetowej)  

- „Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole 

Szkół nr 2 w Nowej Dębie”+ 499.245 zł  

- „Modernizacja kompleksów sportowych Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole 

Szkół w Gorzycach” + 499.594 zł 

998 839,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych (zmiana klasyfikacji budżetowej)  

- „Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole 

Szkół nr 2 w Nowej Dębie” – 499.245 zł  

- „Modernizacja kompleksów sportowych Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole 

Szkół w Gorzycach” – 499.594 zł 

-998 839,00 

852   Pomoc społeczna 14 600,00 

 85295  Pozostała działalność 14 600,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 14 600,00 

   Razem -2 082 064,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr  XX/189/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

750   Administracja publiczna 506 942,00 

 75020  Starostwa powiatowe 306 942,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 942,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

 75095  Pozostała działalność 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie -2 598 226,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 9 880,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

  4260 Zakup energii 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

 80115  Technika -2 509 310,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 554,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 850,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 114,00 

  4260 Zakup energii -19 074,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -780,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -20 214,00 

  4307 

Zakup usług pozostałych 

- Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2 w Nowej Dębie poprzez zakup 

doposażenia w kierunku Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa 

Podkarpackiego 

-10 423,00 

  4309 

Zakup usług pozostałych 

- Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2 w Nowej Dębie poprzez zakup 

doposażenia w kierunku Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa 

Podkarpackiego 

-1 877,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -256,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 770,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 080,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 458,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -565,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 362,00 

  6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2 w Nowej Dębie poprzez zakup 

doposażenia w kierunku Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa 

Podkarpackiego 

-2 086 241,00 

  6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2 w Nowej Dębie poprzez zakup 

doposażenia w kierunku Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa 

Podkarpackiego 

-505 065,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia -12 101,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 115,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 786,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 830,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 879,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 368,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 781,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych -1 140,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -478,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -692,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne -4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

-81 313,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 481,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 254,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -241,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -66 943,00 

 80195  Pozostała działalność -572,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 366,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -6 146,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -92,00 

852   Pomoc społeczna 14 600,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00 

 85295  Pozostała działalność 14 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 350,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -5 380,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -5 380,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności -4 580,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 249,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 115,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 380,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 580,00 

  4260 Zakup energii 476,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -592,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -828,00 

  4430 Różne opłaty i składki 592,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 377,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -60,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

   Razem -2 082 064,00 

 

  



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr  XX/189/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 944 469,00 -2 591 306,00 8 353 163,00 

 80115  Technika 7 984 510,00 -2 591 306,00 5 393 204,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 523 293,00 -2 086 241,00 4 437 052,00 

   

Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych 

Nr 2 w Nowej Dębie poprzez zakup doposażenia w kierunku 

Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji 

Województwa Podkarpackiego  

3 222 916,00 -2 086 241,00 1 136 675,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 337 569,00 -505 065,00 832 504,00 

   

Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych 

Nr 2 w Nowej Dębie poprzez zakup doposażenia w kierunku 

Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji 

Województwa Podkarpackiego  

695 150,00 -505 065,00 190 085,00 

Razem 40 286 291,00 -2 591 306,00 37 694 985,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/189/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 2 082 064,00 zł do 

kwoty 113 418 292,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 4 177,00 zł do kwoty 85 878 200,00 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 2 086 241,00 zł do kwoty 27 540 092,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy z 

otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” zwiększa się dochody o 

14 600,00 zł do kwoty 47 094,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w 

ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 10 423,00 zł - 

Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2 w Nowej Dębie poprzez zakup 

doposażenia w kierunku Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa 

Podkarpackiego 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych” 

wprowadza się dochody w kwocie 998 839,00 zł (zmiana klasyfikacji) - „Modernizacja kompleksu 

sportowego Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole Szkół nr 2 w Nowej Dębie”+ 499.245 zł  

● - „Modernizacja kompleksów sportowych Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole Szkół w 

Gorzycach” + 499.594 zł 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w 

ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 2 086 241,00 zł 

- Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2 w Nowej Dębie poprzez zakup 

doposażenia w kierunku Motoryzacji - Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa 

Podkarpackiego 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 

otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych” zmniejsza 

się dochody o 998 839,00 zł do kwoty 0,00 zł (zmiana klasyfikacji)- „Modernizacja kompleksu 

sportowego Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole Szkół nr 2 w Nowej Dębie”- 499.245 zł  

● - „Modernizacja kompleksów sportowych Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole Szkół w 

Gorzycach” - 499.594 zł 



Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 115 500 356,00 -2 082 064,00 113 418 292,00 

dochody bieżące, w tym: 85 874 023,00 4 177,00 85 878 200,00 

Oświata i wychowanie 2 495 096,00 -10 423,00 2 484 673,00 

Pomoc społeczna 7 784 174,00 14 600,00 7 798 774,00 

dochody majątkowe, w tym: 29 626 333,00 -2 086 241,00 27 540 092,00 

Oświata i wychowanie 7 531 326,00 -2 086 241,00 5 445 085,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 2 082 064,00 zł do 

kwoty 121 743 686,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 509 242,00 zł do kwoty 84 038 461,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 2 591 306,00 zł do kwoty 37 705 225,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 106 942,00 zł do kwoty 369 043,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 1 503 205,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 341 073,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 20,00 zł do kwoty 

111 310,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 404 181,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 360,00 zł do kwoty 102 185,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 16 554,00 zł do kwoty 1 462 705,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 26 850,00 zł do kwoty 1 764 253,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1,00 zł do kwoty 12 201,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 16 114,00 zł do kwoty 313 031,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Podróże służbowe 

krajowe” zwiększa się wydatki o 1 770,00 zł do kwoty 10 870,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Różne opłaty i 

składki” zwiększa się wydatki o 1 080,00 zł do kwoty 16 080,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 458,00 zł do kwoty 542 585,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 74 362,00 zł do kwoty 8 266 223,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 879,00 zł do kwoty 53 933,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 4 745,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 

500,00 zł do kwoty 3 354,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące dla dorosłych” w ramach 

paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 

30,00 zł do kwoty 460,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 900,00 zł do kwoty 35 952,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do 

kwoty 8 300,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 

zwiększa się wydatki o 98,00 zł do kwoty 32 495,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych” w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się 

wydatki o 254,00 zł do kwoty 2 754,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 35 121,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do 

kwoty 12 066,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 343 819,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

środków żywności” wprowadza się wydatki w kwocie 1 366,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych” zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł do 

kwoty 18 200,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 250,00 zł do kwoty 145 384,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 232 392,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 350,00 zł do kwoty 13 237,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa 

się wydatki o 500,00 zł do kwoty 102 139,00 zł; 



● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 

2 000,00 zł do kwoty 150 375,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł 

do kwoty 11 292,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 

zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 14 100,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 

pracowników” zwiększa się wydatki o 5 500,00 zł do kwoty 178 127,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 

społeczne” zwiększa się wydatki o 979,00 zł do kwoty 212 218,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 115,00 zł do kwoty 16 789,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się 

wydatki o 476,00 zł do kwoty 19 790,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” 

wprowadza się wydatki w kwocie 592,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 377,00 zł do kwoty 

4 177,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 26 033,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup energii” 

zmniejsza się wydatki o 19 074,00 zł do kwoty 664 004,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 

zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 780,00 zł do kwoty 13 350,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 32 514,00 zł do kwoty 313 030,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 

zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 256,00 zł do kwoty 7 272,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Podróże służbowe 

zagraniczne” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zmniejsza się wydatki o 4,00 zł do 

kwoty 8 496,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 565,00 zł do kwoty 53 730 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 115,00 zł do kwoty 142 870 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do 

kwoty 5 966,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 9 786,00 zł do kwoty 779 968 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 2 368,00 zł do kwoty 

23 131,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 781,00 zł do kwoty 64 219,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące dla dorosłych” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 478,00 zł do kwoty 

9 648,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące dla dorosłych” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 692,00 zł do kwoty 

58 524,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 368 476,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 6 139,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 1 883 174 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 

14 481,00 zł do kwoty 265 671,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 

zmniejsza się wydatki o 241,00 zł do kwoty 6 649,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki 

o 66 943,00 zł do kwoty 1 415 724,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 3 900,00 zł do kwoty 79 776,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 6 146,00 zł do kwoty 1 321 450,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 92,00 zł do kwoty 

179 269,00 zł; 



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 961 106,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 

4 000,00 zł do kwoty 525 914,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze” w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 4 580,00 

zł do kwoty 19 654,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 1 249,00 zł do kwoty 1 266,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 380,00 zł do kwoty 22 300,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup środków 

dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 2 580,00 zł do kwoty 12 920,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” 

zmniejsza się wydatki o 350,00 zł do kwoty 1 040,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 

zmniejsza się wydatki o 592,00 zł do kwoty 22 381,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” 

zmniejsza się wydatki o 828,00 zł do kwoty 3 672,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 60,00 zł do kwoty 7 785,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 2 591 306,00 zł do kwoty 

5 337 575,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół Technicznych Nr 2 w 

Nowej Dębie poprzez zakup doposażenia w kierunku Motoryzacji - Regionalnej 

Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego ” zmniejsza się wydatki o 

2 591 306,00 zł  

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 123 825 750,00 -2 082 064,00 121 743 686,00 

wydatki bieżące, w tym: 83 529 219,00 509 242,00 84 038 461,00 

Administracja publiczna 12 450 016,00 506 942,00 12 956 958,00 

Oświata i wychowanie 32 733 042,00 -6 920,00 32 726 122,00 

Pomoc społeczna 11 528 803,00 14 600,00 11 543 403,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 339 437,00 -5 380,00 10 334 057,00 

wydatki majątkowe, w tym: 40 296 531,00 -2 591 306,00 37 705 225,00 

Oświata i wychowanie 10 944 469,00 -2 591 306,00 8 353 163,00 

 



PRZYCHODY 

Przychody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 


